深圳市档案学会关于举办2017年档案专业职称评审政策解读宣讲会的通知

各有关单位：
为做好2017年度档案专业职称评审工作，现定于2017年9月26日（星期二）举办档案专业职称政策解读宣讲，现将有关事项通知如下：
一、宣讲时间
2017年9月26日（星期二）上午9:30-11:30。
二、宣讲地点
档案中心B座503（地址：福田区上梅林林丰路2号档案中心）。
三、参加人员
有需要申报档案专业职称的档案工作人员。
四、宣讲内容
1、解读2017年职称评审工作政策和要求；
2、现场答疑。
五、其他事项
1、请需要参加宣讲会的人员于9月25日下午5：30分前填写好报名回执单，并以电子邮件形式发送至学会秘书处，邮箱：szdaxh@163.com。
2、因档案中心附近停车不方便，请参加培训人员尽量选择公共交通工具。
特此通知。

                              深圳市档案学会
                              2017年9月22日

（联系人：黄宇，联系电话：88100032）

-----------------------报名回执------------------------

	姓名

	联系电话

	工作单位

	E-mail